FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base  na  informação  constante  do  Processo  Licitatório  nº.
003/2020, referente à licitação na modalidade Pregão Presencial, e
considerando que foram observados os prazos recursais (ou uma
vez que foi expressamente consignada em Ata a desistência pelos
representantes legais das licitantes), nos termos do art. 43, VI, da
Lei Federal nº. 8.666/93. HOMOLOGO, o procedimento licitatório,
que teve como vencedora as empresas JUDSON PEREIRA ME, já
qualificadas nos autos do processo, com endereço na Rua DR Luiz
Carlos,  nº  3400,  Assú/RN,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
33.592.176/0001-39, vencedora do certame dos itens 01 no valor de
1.550,00, 03 no valor de 2.200,00, 05 no valor de 2.500,00, 07 no
valor de 6.550,000. A SS CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS LTDA com
endereço  Rua  Deuzanira  Deuza  de  Lima,  n°  821,  Mossoró/RN,
vencedora do certame dos itens 02 no valor 412,00, 04 no valor de
572,00, 06 no valor de 640,00, 08 no valor de 999,00.

Publique-se.

Guamaré/RN, em 03 de Março de 2020.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

Publicado por: FERNANDO REGINALDO NORONHA
Código Identificador: 15663424

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br